
年 月 日 収入金額 支払金額 差引残高

2021 4 1 前年度繰越金 16,764 16,764

2021 3 14 会費 菊地敏夫 20,000 36,764

2021 3 14 会費 久住徹 20,000 56,764

2021 3 14 会費 松永和夫 20,000 76,764

2021 3 14 会費 新村隆司 20,000 96,764

2021 4 8 会費 望月昌夫 20,000 116,764

2021 4 11 会費 渥美明夫 20,000 136,764

2021 4 11 会費 石橋達彦 20,000 156,764

2021 4 11 会費 奥　知三 20,000 176,764

2021 4 11 会費 桑原　明 20,000 196,764

2021 4 11 会費 小泉恒雄 20,000 216,764

2021 4 11 会費 小西美夫 20,000 236,764

2021 4 11 会費 小林直司 20,000 256,764

2021 4 11 会費 鈴木和彦 20,000 276,764

2021 4 11 会費 鈴木秀寿 20,000 296,764

2021 4 11 会費 宗野鉦太郎 20,000 316,764

2021 4 11 会費 高橋　巌 20,000 336,764

2021 4 11 会費 武中　暁 20,000 356,764

2021 4 11 会費 福田浩次 20,000 376,764
2021 4 11 会費 水谷勝司 20,000 396,764
2021 4 11 会費 森下富士男 20,000 416,764
2021 4 11 賞品 ニアピン・おしどり無し 29,500 387,264

2021 4 11 バーディ賞 1,500 385,764

2021 4 11 ファイン 7,800 393,564

2021 5 9 会費 藤嶋慎太郎 20,000 413,564

2021 5 9 会費 塩澤貫一 20,000 433,564

2021 5 9 会費 金綺春 20,000 453,564

2021 5 9 賞品 31,500 422,064

2021 5 9 バーディ賞 4,000 418,064

2021 5 9 ファイン 9,200 427,264

2021 6 13 賞品 31,500 395,764

2021 6 13 バーディ賞 5,000 390,764

2021 6 13 ファイン 7,500 398,264

2021 7 11 賞品 31,500 366,764

2021 7 11 バーディ賞 2,000 364,764

2021 7 11 ファイン 8,700 373,464

2021 8 8 賞品 31,500 341,964

2021 8 8 バーディ賞 3,000 338,964

2021 8 8 ファイン 7,500 346,464

2021 9 12 賞品 おしどり無し 30,500 315,964

2021 9 12 バーディ賞 3,500 312,464

2021 9 12 ファイン 9,600 322,064

2021 10 10 賞品 おしどり無し 30,500 291,564

2021 10 10 バーディ賞 4,000 287,564

2021 10 10 ファイン 9,600 297,164

2021 11 14 賞品 おしどり無し 30,500 266,664

2021 11 14 バーディ賞 3,000 263,664

2021 11 14 ファイン 14,300 277,964
2021 12 12 賞品 おしどり無し 30,500 247,464
2021 12 12 バーディ賞 2,500 244,964

2021 12 12 ファイン 14,500 259,464

2021 1 9 賞品 NP無し 30,500 228,964
2021 1 9 バーディ賞 3,000 225,964
2021 1 9 ファイン 16,300 242,264
2021 1 9 お土産 ゴルフクラブフロント 3,000 239,264

2021 1 9 諸経費 ホームページ、封筒他 20,000 219,264
2021 2 14 賞品 31,500 187,764
2021 2 13 バーディ賞 500 187,264
2021 2 13 ファイン 16,200 203,464
2021 2 13 食事代 37,750 165,714

2021 3 13 賞品 31,500 134,214
2021 3 13 バーディ賞 134,214
2021 3 13 食事代 39,800 94,414
2021 3 13 お菓子代 2,530 91,884
2021 3 13 マンスリー賞金 60,000 31,884

合　　計 597,964 566,080 31,884
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